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Zestaw wanien wychwytowych sztaplowanych ECO-S 240 L 15 sztuk

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

70

120 x 120 x 28 cm
240

120

120

28

srebrny

Stal ocynkowana

Wanny wychwytowe o pojemnosci 240 litréw kazda -
zestaw 15 sztuk

Sztaplowane

Wanna miesci maksymalnie 4 beczki o pojemnosci 200 |
Przystosowane do obstugi przez wézki paletowe i widtowe
Nosnos¢ 650 kg/m?



